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Tim Pedersen 

Flydedokken 13, 4.  tv.     

2450 København SV 

 

Mobile:  + 45 21782281 

E-mail: tim@tryzone.dk 

Født den Februar 23, 1976 

 

 
Jeg er en forretningsorienteret SAFe Program Consultant (SPC) og Professional Agile Coach (PAC) med teknisk indsigt 

og fokus på at skabe værdi for virksomheder med Lean og Agil. 

Min erfaring omfatter bl.a. undervisning og coaching i SAFe, Scrum, Lean og Agile principper - små såvel som store 

grupper (1 - 400 personer) 

Som stærk facilitator vurderer jeg situationer og mennesker i deres helhed for at skabe en god indsigt. Når teamet 

fungerer godt på et menneskeligt plan, vil de også kunne performe godt og give øget værdi til virksomheden. 

Jeg sætter mig altid ind i kundens problemstilling og arbejder med at forstå kundens processer for at kunne afklare, 

hvordan jeg bedst understøtter kundens behov. En af mine styrker er, at jeg hurtigt kan sætte mig ind i nye 

problemstillinger og arbejde efter et fokuseret mål. 

Eksempler på opgaver 

 

Nov. 2019 - Agile coach hos Nets 

Nu  Nøgleord: Facilitering, SAFe, Scrum, Agile, Coaching, Lace, Kanban, RTE 

Beskrivelse: Som Agile Coach hos Nets hjælper jeg i alle lag i organisationen i forbindelse 

med den agile transformation hos RMS. Det betyder, at jeg faciliterer, træner og rådgiver 

organisationen omkring deres transformation.  

 

Okt. 2018 - Agile coach hos DSB 

Okt. 2019 Nøgleord: SAFe implementering, SAFe undervisning, Scrum, Agile, Lace, Kanban, RTE 

Beskrivelse: Som SAFe-coach hos DSB har jeg hjulpet med opstart og implementering af 

SAFe, Scrum, Lean og agile principper i organisationen som underviser, rådgiver og coach 

 

Sep. 2016 - Agile coach hos PFA  

Mar. 2017 Nøgleord: SAFe, RTE, ART opstart, Lean, Agile, Scrum, Kanban 

Beskrivelse: Som SAFe-coach hos PFA Pension har jeg hjulpet med at starte de Agile 

Release Trains (ART) i PFA og jeg har faciliteret opstarten af deres ART og introduceret 

SAFe, Scrum, Lean og agil principper på forskellige niveauer i organisationen.   

 

 

 

Erhvervserfaring 

Jan. 2020 -  Agile Coach, tryZone 

Nu   Nøgleord: Facilitering, undervisning, SAFe, Scrum, Kanban 

Beskrivelse: Hos tryZone arbejder vi for at støtte virksomheden i deres rejse, vores mål er at 

hjælpe dem, der hvor de er. Det gør vi med nogle af de bedste konsulenter i Danmark, som 

alle er specialiseret inden for deres område. 
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Jul. 2012 - Ejer, tryZone 

Nu   Nøgleord: Ejer 

Beskrivelse: tryZone arbejder for, at vores kunder får en god oplevelse med 

softwareudvikling Det gør vi ved at være et positivt bindeled mellem leverandør og kunde, 

for på den måde at skabe en åben og ærlig dialog med gode resultater. 

 

Jun. 2018 - Med stifter, Servant BVIR 

2020   Nøgleord: Scrum, Agile, Facilitering og undervisning 

Beskrivelse: Som et led i at udbrede det Agile budskab i Danmark gik det op for os, at vi 

måtte oprette en pro bono virksomhed, som kan hjælpe organisationer som ikke umiddelbart 

kender noget til Agil. Vi har blandt andet at hjulpet ITU og Red Barnet Ungdom.  

 

Sep. 2014 - Med stifter, Kalto 

Aug. 2017 Nøgleord: Lean Starup, Drupal, Css, PHP, Scrum, SEO-værktøjer 

Beskrivelse: Jeg har været med til at udarbejde konceptet for Kalto, specificere løsningen, 

tilbudshåndtering, projektledelse, kvalitetssikring, deployment og løbende forretningsud-

vikling. 

 

Jun. 2010 - Med stifter, Birdeye 

Mar. 2015 Nøgleord: Luftfoto, Drone, Drone lovgivning 

Beskrivelse: Ekspertise i at flyve med droner kombineret med et kamera. Der er store 

muligheder i at benytte droner til mange opgaver. Birdeye fokuserer på at levere luftfotos og 

video udført med droner. Jeg har startede virksomheden, fordi jeg var sikker på, at der er 

store muligheder inden for dette marked. 

 

Dec. 2008 - Projektleder/Scrum Master, Viegand Maagøe A/S 

Jul. 2012 Nøgleord: Prince2, Scrum, Udbud, Rammeaftaler 

Beskrivelse: IT-projektleder. Jeg fungerede som konsulent for GoEnergi og hjalp GoEnergi 

med at gennemføre deres tekniske projekter. Jeg har blandt andet udført følgende opgaver for 

GoEnergi, Udvikling af Håndværkerlisten, Udvikling af Produktlisterne, forbedring af deres 

tekniske platform, løbende analyse af deres IT for at finde besparelser og forbedringer og 

forbedring af GoEnergis dokumentation og udviklingsprocesser. 

 

Se min fulde profil på LinkedIn https://www.linkedin.com/in/timpedersen/ 

 

Uddannelse 

 

1997 Datanom, Speciale i projektledelse. 

1993 Udlært elektronikmekaniker. 

 

Kurser og certificeringer 

 

2019 Professional Agile Coach (PAC) 

2017 SAFe Program Consultant (SPC) 

2015 Certificeret Scaled Agile Framework (SAFe), Agilist (SA) 

2013 Prince2 Foundation 

2009 Certified Scrummaster  

 

Netværksgrupper 

2019 SAFe CoP Denmark (Med ejer) 

https://www.linkedin.com/in/timpedersen/
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2018 Liberating Structures user-group (Deltager) 

 

Øvrige kurser 

 

Avanceret C++ (SuperUsers) 

Corba Fundamentals (Digitalthink.com) 

Pascal (Selvlært) 

PHP (Selvlært) 

Turbo Assembler 3.0 (Lærerplads) 

MDL, Message Description Language (GN Nettest) 

Liberating Structures 

Certified ScrumMaster 

Personlig Coaching (CareerCoach.dk) 

Personlig salgstræning 

Ledelse 1 (GN Nettest) 

 

Sprog 

 

Dansk Indfødt 

Engelsk Flydende 

 

Værktøjer 

Miro, Zoom, Slack, Teams, Microsoft tools, Skype, Jira, Confluence, Trello 

 

 

 


